Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 89,776.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 20,414.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 78,937.28

Total 189,127.28

El monto de : **Ciento ochenta y nueve  mil ciento veintisiete con 28/100 (189,127.28)